DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000100340023000 MILER DAMIAN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ

LA REFORMA VDA LA
REFORMA 6609524 $34.845.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230253520623 $370.300,00 2018,2019,2020,2021,2022,2023

SON: Trescientos Setenta Mil Trescientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$221.000,00 $255.000,00 $0,00 $49.300,00 $36.000,00 $86.000,00 $0,00 $370.300,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO